
ZARZĄDZENIE NR 227/2025 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych oraz utworzenia pionu 
ochrony informacji niejawnych i powołania jego składu w Urzędzie Miejskim w Sławnie 

Na podstawie art. 14, art. 15 i art. 16 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1209), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję pana Piotra Jagodzińskiego na pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych 
w Urzędzie Miejskim w Sławnie. 

2. Pan Piotr Jagodziński spełnia warunki określone w art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. 
o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. z 2025 r. poz.1209) 

3. Powołanie pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych jest bezterminowe. Pełnomocnictwo 
wygasa w przypadku utraty cech, które pełnomocnik musi posiadać zgodnie z ustawą o ochronie informacji 
niejawnych. 

4. Pełnomocnik do spraw ochrony informacji niejawnych podlega bezpośrednio Burmistrzowi Miasta 
Sławno i odpowiada za zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie informacji niejawnych. 

5. Dla zapewnienia ochrony informacji niejawnych wytwarzanych, przetwarzanych, przekazywanych 
i przechowywanych w Urzędzie Miejskim w Sławnie tworzy się pion ochrony informacji niejawnych w skład, 
którego wchodzą: 

a) Piotr Jagodziński – pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych 

b) Wojciech Skibiński – administrator systemu teleinformatycznego 

c) Daniel Wojniak – inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego 

6. Osoby wchodzące w skład pionu spełniają warunki art.16 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 
informacji niejawnych (Dz.U. z 2025 r. poz.1209) 

7. Pracami pionu ochrony informacji niejawnych kieruje pełnomocnik do spraw ochrony informacji 
niejawnych. 

8. Do zadań pionu ochrony informacji niejawnych należy: 

a) zapewnienie ochrony informacji niejawnych, w tym stosowanie środków bezpieczeństwa fizycznego, 

b) zapewnienie ochrony systemu teleinformatycznego, w którym przetwarzane są informacje niejawne, 

c) kontrola ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów o ochronie tych informacji, 

d) udział w prowadzeniu szkoleń w zakresie ochrony informacji niejawnych, 

e) realizacja i nadzorowanie zapisów planu ochrony informacji niejawnych. 

9. Do zadań pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych należy zapewnienie przestrzegania 
przepisów o ochronie informacji niejawnych w szczególności: 

a) zapewnienia ochrony informacji niejawnych, w tym stosowanie środków bezpieczeństwa fizycznego, 

b) zapewnienie ochrony systemów teleinformatycznych, w których są przetwarzane informacje niejawne, 

c) zarządzanie ryzykiem bezpieczeństwa informacji niejawnych, w szczególności szacowanie ryzyka, 

d) kontrola ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów o ochronie tych informacji, 
w szczególności okresowa (raz na trzy lata) kontrola ewidencji materiałów i obiegu dokumentów, 

e) opracowywanie i aktualizacja oraz przedstawienie do akceptacji Burmistrzowi Miasta Sławno, planu 
ochrony informacji niejawnych, w tym w razie wprowadzenia stanu nadzwyczajnego i nadzorowanie jego 
realizacji, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ECAB2ED-7A99-4573-BEDC-531C8FC30899. Podpisany Strona 1



f) prowadzenie szkoleń w zakresie ochrony informacji niejawnych, 

g) prowadzenie zwykłych postępowań sprawdzających, 

h) prowadzenie aktualnego wykazu osób zatrudnionych albo wykonujących czynności zlecone, które posiadają 
uprawnienia do dostępu do informacji niejawnych oraz osób, którym odmówiono wydania poświadczenia 
bezpieczeństwa lub je cofnięto, 

i) przekazywanie do Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego danych osób uprawnionych do dostępu do 
informacji niejawnych a także osób, którym odmówiono wydania poświadczenia bezpieczeństwa lub wobec 
których podjęto decyzję o cofnięciu poświadczenia bezpieczeństwa. 

j) zarządzanie kluczami do szaf, pomieszczeń lub obszarów, w których przetwarzane są informacje niejawne. 

10. Administrator systemu teleinformatycznego bierze udział w tworzeniu dokumentacji bezpieczeństwa 
systemu teleinformatycznego oraz w procesie zarządzania ryzykiem w systemie teleinformatycznym: 

a) realizując szkolenia użytkowników systemu teleinformatycznego, 

b) utrzymując zgodność systemu teleinformatycznego z jego dokumentacją bezpieczeństwa, 

c) wdrażając zabezpieczenia w systemie teleinformatycznym. 

11. Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego bierze udział w procesie zarządzania ryzykiem 
w systemie teleinformatycznym, weryfikując: 

a) poprawność realizacji zadań przez administratora, w tym właściwe zarządzanie konfiguracją oraz 
uprawnieniami przydzielanymi użytkownikom, 

b) znajomość i przestrzeganie przez użytkowników zasad ochrony informacji niejawnych oraz procedur 
bezpiecznej eksploatacji w systemie teleinformatycznym, w tym w zakresie wykorzystywania urządzeń 
i narzędzi służących do ochrony informacji niejawnych, 

c) stan zabezpieczeń systemu teleinformatycznego, w tym analizując rejestry zdarzeń systemu 
teleinformatycznego dla stacji komputerowej przetwarzającej informacje niejawne o klauzuli „zastrzeżone”. 

12. Traci moc Zarządzenie nr 104/2021 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 4 maja 2021 r. w sprawie 
powołania pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych. 

13. Realizację zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych. 

14. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ECAB2ED-7A99-4573-BEDC-531C8FC30899. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 227/2025 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 1 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5
	lit. c w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 8
	lit. b w § 1 ust. 8
	lit. c w § 1 ust. 8
	lit. d w § 1 ust. 8
	lit. e w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 9
	lit. b w § 1 ust. 9
	lit. c w § 1 ust. 9
	lit. d w § 1 ust. 9
	lit. e w § 1 ust. 9
	lit. f w § 1 ust. 9
	lit. g w § 1 ust. 9
	lit. h w § 1 ust. 9
	lit. i w § 1 ust. 9
	lit. j w § 1 ust. 9

	ust. 10 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 10
	lit. b w § 1 ust. 10
	lit. c w § 1 ust. 10

	ust. 11 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 11
	lit. b w § 1 ust. 11
	lit. c w § 1 ust. 11

	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1



